ПРОЕКТ

[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ
 И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]
г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приказ Министерства имущественных
и земельных отношений Камчатского края
от 21.09.2023 № 33-Н «Об изъятии земельных участков
для государственных нужд Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства имущественных и земельных отношений Камчатского края от 21.09.2023 № 33-Н «Об изъятии земельных участков для государственных нужд Камчатского края» следующие изменения:
1) пункт 2 части 4 изложить в следующей редакции:
«2) обеспечить выполнение кадастровых работ в целях образования земельных участков, подлежащих изъятию, и объекта недвижимости, находящегося на земельных участках с кадастровыми номерами 41:01:0010129:346:ЗУ1.4, 41:01:0010129:303, подлежащих изъятию, в соответствии с утвержденным проектом межевания территории;»;
2) в части 4 слова «4. Настоящий Приказ действует в течение трех лет со дня его принятия.» заменить словами «5. Настоящий приказ действует в течение трех лет со дня его принятия.»;
3) в части 5 слова «5. Настоящий Приказ действует в течение трех лет со дня его принятия.» заменить словами «6. Настоящий приказ действует в течение трех лет со дня его принятия.».
2.	Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Министр

	И.В. Мищенко

[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]
1.jpeg